
WÓJT GMINY
GOLUB-DOBRZYN Zarządzenie Nr 17.2021

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 04 marca 2021 r.

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Golub-Dobrzyń

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 9 i art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. póz. 713 ), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2020r. póz. 282 ) oraz §18
rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie
prowadzenia rejestm zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz
krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem
(Dz.U. z 2011 r.. Nr 113, póz. 661 zm. w Dz. U. z 2019 r., póz. 1886) w porozumieniu
z Kujawsko-Pomorskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, zarządzam, co następuje:

§1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Golub-Dobrzyń w formie zbiom kart
adresowych zabytków z terenu Gminy Golub-Dobrzyń,
§2. Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Golub-Dobr2yń stanowią
załączniki nr l oraz nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3. l. Gminna Ewidencja Zabytków Gminy Golub-Dobrzyń ma charakter zbioru otwartego
i podlegać będzie aktualizacji.
2. Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Golub-Dobrzyń, polegająca na włączeniu
lub wyłączeniu z niej obiektów i obszarów, następować będzie zarządzeniem Wójta Gminy
Golub-Dobrzyń, po uprzednim uzyskaniu akceptacji Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków dla wprowadzonych zmian.
§4. Zarządzenia wraz z załącznikami podlega publikacji w Biuletynie Infonnacji Publicznej
Gminy Golub-Dobrzyń.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§6. Traci moc nr 50a.2019 Wójta Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie
Gmimiej Ewidencji Zabytków Gminy Golub-Dobrzyń.

^T

Mar^k Vwicz

Sporządziła: Małgorzata Mierzejewska
Zatwierdził: Sekretarz Gminy Golub-Dobrzyń Krzysztof Pieczka



Załącznik nr l do Zarządzenia Nr 17.2021
Wójta Gminy Golub-Dobrzyń
z dnia 04 marca 2021 r.

GMINNA EWIDENCJA ZABYKÓW
GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

WYKAZ OBIEKTÓW WPISANYCH DO GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW -
WYKAZ ZABYTKÓW NIERUCHOMYCH

LP. IMiejscowość Nr Obiekt Nr rejestru
zabytków

Podstawa do ujęcia w
Gminnej Ewidencji

Zabytków

l. Antoniewo 6d

Willa Juliusa Grossera -
budynek mieszkalny na
działce 250/3 -
przeniesiony z Torunia,
żuł. Krasińskiego 15a;

A/1358zdnia
18.11.1992r. Rejestr Zabytków

2. Antoniewo 19 młyn/cegiehiia Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

3. Cieszyny kr2yż Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

4. Cieszyny kuźnia następnie remiza
OSP

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

5. Cieszyny l budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

6. Cieszyny 3 budynek mieszkalny Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

7. Cieszyny 4 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

8. Cieszyny 4 budynek gospodarczy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

9. Cieszyny 9 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

10. Cieszyny 13 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

11. Cieszyny 14 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

12. Cieszyny 18 budynek mieszkatay Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

13. Cieszyny 27 szkoła Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

14. Cieszyny 27 zabudowania
gospodarcze przy szkole

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

15. Cieszyny 29 budynek mieszkalny Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

16. Cieszyny 40 leśniczówka Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

17. Cieszyny 40
zabudowania
gospodarcze przy
leśniczówce

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

18. Cieszyny 46 budynek mieszkaLtty Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

19. Cieszyny 53 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków



20. Cieszyny 54 budynek mieszkalny Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

21. Cieszyny 57 budynek mieszkabiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

22. Cieszyny 77 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

23. Cieszyny 78 chata drewniana
(budynek mieszkabiy)

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

24. Cieszyny 81 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

25. Gąjewo 14 Dwór Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

26. Gajewo l budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

27. Gajewo 37 budynek mieszkalny Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

28. Gajewo park dworski A/621zdnia
08.10.1984r. Rejestr Zabytków

29. Gałczewko cmentarz ewangelicki Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

30. Gałczewko 2 dwór Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

31. Gałczewko
układ przestrzenny
zespołu podworskiego
wraz z podwórzem

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

32. Gałczewko 2 obora Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

33. Gałczewko 2 spichlerz Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

34. Gałczewko 2 budynek gospodarczy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

35. Gałczewko 52 budynek stacji
kolejowej

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

36. Gałczewko 53 budynek mieszkalny
PKP

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

37. Gałczewko 52 zabudowania
gospodarcze PKP

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

38. Gałczewko aleja przydrożna lipowa Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

39. Gałczewo 5 zajazd Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

40. Gałczewo 6 szkoła Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

41. Gałczewko park dworski A/620 z dnia
08.10.1984r. Rejestr Zabytków

42. Hamer l szkoła podstawowa ob.
dom

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

43. Handlowy Młyn 36 dawna karczma ob. dom Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

44. Józefat-Kujawa cmentarz ewangelicki Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

45. Karczewa aleja klonowo-jaworowa Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

46. Karczewa aleja klonowo-jaworowa Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

47. Karczewa park dworski A/622 z dnia
22.11.1984r. Rejestr Zabytków

48. Konstancjewo kapliczka Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

49. Konstancjewo l dwór Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

50. Konstancjewo 2 budynek mieszkalny
(czworak)

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków



51. Krążno 7 zagroda Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

52. Krążno wiadukt kolejowy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

53. Kujawa 3 budynek mieszkatay Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

54. Kujawa 9 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

55. Lisak mogiła zbiorowa Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

56. Lisak 11 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

57. Lisewo 4 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

58. Lisewo 35 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

59. Lisewo 43 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

60. Lisewo 44 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

61. Lisewo 47 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

62. Lisewo Młyn młyn wodny Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

63. Lisewo Młyn młynarzówka Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

64. Macikowo kapliczka z Figurą
Matki Bożej

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

65. Mokry Las l leśniczówka Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

66. Mokry Las l
zabudowania
gospodarcze przy
leśniczówce

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

67. Mokry Las 2 strażnica leżna Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

68. Mokrylas 7 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

69. Mokrylas 9 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

70. Mokrylas kapliczka z Figurą
Matki Bożej

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

71. Nowogród cmentarz katolicki Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

72. Nowogród cmentarz parafialny Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

73. Nowogród 21 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

74. Nowogród 70 Plebania z bud.
gospodarczym

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

75. Olszówka 25 strażnica Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

76. Ostrowite cmentarz ewangelicki Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

77. Ostrowite cmentarz ewangelicki Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

78. Ostrowite cmentarz przykościehiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

79. Osti-owite kostnica Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

80. Ostrowite
budynek gospodarczy w
zespole kościoła
ewangelickiego

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków



81. Ostrowite 7 zajazd z salą balową Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

82. Ostrowite 8 komm gorzehii Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

83. Ostrowite 8 gorzehiia/mleczamia Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

84. Ostrowite 11 budynek stacji
kolejowej

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

85. Ostrowite 18 budynek mieszkahiy
PKP

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

86. Ostrowite 18 zabudowania
gospodarcze PKP

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

87. Ostrowite 18 dróżnicówka Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

88. Ostrowite 28 budynek mieszkalny Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

89. Osto-owite 33 budynek mieszkalny Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

90. Ostrowite 34 budynek mieszkalny Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

91. Ostrowite 38 górze hiia Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

92. Ostrowite 42 pałac Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

93. Ostrowite 52a owczarnia Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

94. Ostrowite 53 stajnia Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

95. Ostrowite 73 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

96. Ostrowite 76 szkoła, ochronka Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

97. Ostrowite remiza Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

98. Ostrowite
historyczny układ
mralistyczny - typ
wielodrożnica

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

99. Ostrowite kościół parafiatay pw.
św. Marii Magdaleny

A/352 z dnia
13.07.1936r. Rejestr Zabytków

100. Ostrowite kościół ewangelicki ob.
nieużytkowany

A/l590/1-2 z
dnia
01.06.2011r.

Rejestr Zabytków

101. Ostrowite pastorówka
A/l590/1-2 z
dnia
01.06.2011r.

Rejestr Zabytków

102. Ostrowite park dworski
A/625 z dnia
22.11.1984r. Rejestr Zabytków

103. Owieczkowo park Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

104. Owieczkowo 1A budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

105. Paliwodzizna 4 budynek mieszkakiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

106. Paliwodzizaa 22 Leśniczówka Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

107. Pląchoty cmentarz ewangelicki Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

108. Pląchoty 33 szkoła budynkiem
gospodarczym

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

109. Poćwiardowo park Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

110. Poćwiardowo l budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków



111. Poćwiardowo 14 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

112. Poćwiardowo 16 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

113. Poćwiardowo 28 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

114. Poćwiardowo 34 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

115. Podzamek Golubski 2 zagroda Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

116. Podzamek Golubski 4 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

117. Podzamek Golubski 5 budynek mieszkakiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

118. Podzamek Golubski 6 spichlerz, ob .budynek
mieszkahiy

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

119. Podzamek Golubski 8 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

120. Podzamek Golubski 20 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

121. Podzamek Golubski 24 szkoła Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

122. Podzamek Golubski 24 budynek gospodarczy
przy szkole

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

123. Podzamek Golubski 26 budynek mieszkalny Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

124. Podzamek Golubski 27 budynek mieszkatoy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

125. Podzamek Golubski 29 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

126. Podzamek Golubski 43 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

127. Podzamek Golubski 44 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

128. Podzamek Golubski remiza strażacka Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

129. Praczka l Gajówka ob. budynek
mieszkahiy

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

130. Praczka 6 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

131. Przeszkoda 3 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

132. Pusta Dąbrówka kapliczka Madonny z
Dzieciątkiem

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

133. Pusta Dąbrówka 8 poniatówka
Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

134. Pusta Dąbrówka 20 poniatówka Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

135. Pusta Dąbrówka 33 dwór z oficyną Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

136. Pusta Dąbrówka 34 Kajsemia, rządcówka Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

137. Pusta Dąbrówka 35 czworak Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

138. Pusta Dąbrówka kuźnia Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

139. Pusta Dąbrówka park dworski
A/624 z dnia
22.11.1984r. Rejestr Zabytków

140. Sadykierz miejsce pamięci
narodowej

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

141. Skępsk cmentarz ewangelicki Wojewódzka Ewidencja
Zabytków



142. Skępsk
leśniczówka z
budynkiem
gospodarczym

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

143. Shichaj 13 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

144. Słuchaj 14 dwór Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

145. Słuchaj park dworski A/623 z dnia
22.11.1984r. Rejestr Zabytków

146. Sokoligóra cmentarz ewangelicki Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

147. Sokoligóra 8 budynek mieszkaLny Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

148. Sokoligóra 8 budynek gospodarczy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

149. Sokołowo kapliczka Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

150. Sokołowo
układ przestrzenny
zespohi podworskiego
wraz z podwórzem

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

151. Sokołowo Pałac A/543 z dnia
15.02.1985r. Rejestr Zabytków

152. Sokołowo park typu
krajobrazowego

A/937 z dnia
26.11.1984r. Rejestr Zabytków

153. Suwała l budynek mieszkaby Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

154. Węgiersk mleczarnia Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

155. Węgiersk 10 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

156. Węgiersk 11 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

157. Węgiersk 24 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

158. Węgiersk 120 chata drewniana
(budynek mieszkahiy)

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

159. Węgiersk 123 chata drewniana
(budynek mieszkahiy)

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

160. Węgiersk 124 budynek mieszkakiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

161. Węgiersk 129 budynek mieszkatay Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

162. Wrocki park Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

163. Wrocki cmentarz parafiahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

164. Wrocki cmentarz przykościelny Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

165. Wrocki

cmentarz rodowy
przykościekiy dla
dawnego majątku
Wrocki

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

166. Wrocki

Pomnik poległych
mieszkańców Wrocek w
I wojnie światowej
(figura Matki Boskiej)

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

167. Wrocki kapliczka z figurą św.
Józefa

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

168. Wrocki pomnik ku czci ofiar II
wojny światowej

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

169. Wrocki budynek stacji
kolejowej

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków



170. Wrocki PKP - budynek
mieszkahiy

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

171. Wrocki PKP - budynek
gospodarczy

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

172. Wrocki l karczma ob. budynek
mieszkalny

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

173. Wrocki 2 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

174. Wrocki 3 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

175. Wrocki 7 plebania Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

176. Wrocki 7 budynek gospodarc2y
przy plebani

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

177. Wrocki 7 budynek gospodarczy
przy plebani

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

178. Wrocki 7 budynek gospodarczy
przy plebani

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

179. Wrocki 9 karczma ob. budynek
mieszkahiy

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

180. Wrocki 9 budynek gospodarc2y Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

181. Wrocki 10 budynek mieszkalny Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

182. Wrocki 12 dawna plebania ob.
budynek mieszkalny

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

183. Wrocki 12 budynek gospodarczy
przy starej plebani

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

184. Wrocki 13 dawny szpital ob.
budynek mieszkahiy

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

185. Wrocki 14 budynek mieszkalny
(chata drewniana)

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

186. Wrocki 17 szkoła, ob. Gminna
Biblioteka Publiczna

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

187. Wrocki 23 budynek mieszkatay Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

188. Wrocki 24 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

189. Wrocki 26 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

190. Wrocki 37 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

191. Wrocki 40 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

192. Wrocki 43 budynek mieszkalny Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

193. Wrocki 47 budynek mieszkalny Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

194. Wrocki 53 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

195. Wrocki 58 budynek mieszkalny Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

196. Wrocki 61 budynek mieszkahiy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

197. Wrocki 67 budynek mieszkahy Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

198. Wrocki wodociągowa wieża
ciśnień

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

199. Wrocki gorzehiia Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

200. Wrocki historyczny układ
mralisfryczny

Wojewódzka Ewidencja
Zabytków



201. Wrocki kościół parafiahiy pw.
św. Marcina

A/393 z dnia
17.10.1929r. Rejestr Zabytków

202. Zawada most ze śluzą Wojewódzka Ewidencja
Zabytków

T

ekMl wieź



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 17.2021
Wójta Gminy Golub-Dobrzyń
z dnia 04 marca 2021 r.

GMINNA EWIDENCJA ZABYKÓW
GMim-fiDLUB-DOBRZYŃ

WYKAZ OBIEKTÓW WPISANYCH DO GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW -
WYKAZ STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH

••^

LP. JVliejscowosc Obszar AZP Nr stan. w
miejscowości

Nr stan. na
obszarze

Podstawa do ujęcia w Gminnej
Ewidencji Zabytków

l. Białkowo 37-48 l 25 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
2. Białkowo 38-48 2 101 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
3. Białkowo 38-48 3 102 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
4. Białkowo 38-48 4 103 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
5. Białkowo 38-48 5 104 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
6. Białkowo 38-48 6 105 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
7. Białkowo 38-48 7 106 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
8. Białkowo 38-48 8 107 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
9. Białkowo 38-48 9 108 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
10. Białkowo 38-48 10 109 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
11. Białkowo 38-48 11 110 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
12. Białkowo 38-48 12 Ill Wojewódzka Ewidencja Zabytków
13. Białkowo 38-48 13 112 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
14. Białkowo 38-48 14 113 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
15. Białkowo 38-48 15 119 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
16. Białkowo 38-48 16 120 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
17. Białkowo 38-48 17 121 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
18. Cieszyny 35-49 l 28 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
19. Cieszyny 35-49 2 68 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
20. Cieszyny 35-49 3 69 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
21. Cieszyny 35-49 4 70 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
22. Cieszyny 35-49 5 71 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
23. Cieszyny 35-49 6 72 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
24. Cieszyny 36-49 7 17 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
25. Cieszyny 36-49 8 18 Wojewódzka Ewidencja Zabytków



26. Cieszyny 36-49 9 19 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

27. Cieszyny 36-49 10 20 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

28. Cieszyny 36-49 11 38 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

29. Cieszyny 36-49 12 39 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

30. Cieszyny 36-49 13 40 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

31. Cies2yny 36-49 14 41 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

32. Cieszyny 36-49 15 42 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

33. Cies2yny 36-49 16 43 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

34. Cieszyny 36-49 17 44 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

35. Cieszyny 36-49 18 45 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

36. Cieszyny 36-49 19 46 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

37. Cieszyny 36-49 20 47 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

38. Cieszyny 36-49 21 48 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

39. Dobrzyń 38-47 57 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

40. Gajewo 37-47 l 23 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

41. Gajewo 37-47 2 26 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

42. Gajewo 37-47 4 54 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

43. Gajewo 37-47 3 69 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

44. Gajewo 37-47 71 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

45. Gajewo 38-47 5 l Wojewódzka Ewidencja Zabytków

46. Gałczewko 36-48 13 37 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

47. Gałczewko 37-47 l 46 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

48. Gałczewko 37-48 3 47 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

49. Gałczewko 37-48 4 49 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

50. Gałczewko 37-48 5 50 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

51. Gałczewko 37-48 6 66 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

52. Gałczewko 37-48 l 67 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

53. Gałczewko 37-48 7 86 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

54. Gałczewko 37-48 8 87 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

55. Gałczewko 37-48 9 89 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

56. Gałczewko 37-48 10 90 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

57. Gałczewko 37-48 11 91 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

58. Gałczewko 37-48 2 92 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

59. Gałczewko 37-48 99 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

60. Karczewa 36-48 l 62 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

61. Karczewa 36-48 2 63 Wojewódzka Ewidencja Zabytków



62. Karczewa 36-48 3 64 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

63. Karczewa 36-48 4 65 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

64. Karczewa 36-48 5 66 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

65. Karczewa 36-48 6 67 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

66. Karczewa 36-48 7 68 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

67. Karczewa 36-48 8 69 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

68. Karczewa 36-48 9 76 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

69. Karczewa 36-48 10 77 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

70. Karczewa 36-48 11 78 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

71. Konstancjewo 37-48 l 17 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

72. Kujawa 36-49 4 36 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

73. Kujawa 36-49 5 37 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

74. Kujawa 36-49 58 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

75. Kujawa 37-49 l 21 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

76. Kujawa 37-49 2 22 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

77. Kujawa 37-49 3 23 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

78. Kujawa 37-49 106 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

79. Kujawa 37-49 107 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
80. Lisewo 37-48 l l Wojewódzka Ewidencja Zabytków
81. Lisewo 37-48 40 2 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
82. Lisewo 37-48 2 4 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
83. Lisewo 37-48 3 5 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
84. Lisewo 37-48 4 6 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
85. Lisewo 37-48 5 7 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
86. Lisewo 37-48 6 8 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
87. Lisewo 37-48 7 9 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
88. Lisewo 37-48 8 10 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
89. Lisewo 37-48 9 11 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
90. Lisewo 37-48 10 12 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
91. Lisewo 37-48 11 13 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
92. Lisewo 37-48 12 14 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
93. Lisewo 37-48 13 15 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
94. Lisewo 37-48 14 16 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
95. Lisewo 37-48 15 18 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
96. Lisewo 37-48 16 19 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
97. Lisewo 37-48 29 20 Wojewódzka Ewidencja Zabytków



98. Lisewo 37-48 17 36 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
99. Lisewo 37-48 18 37 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
100. Lisewo 37-48 19 38 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
101. Lisewo 37-48 20 39 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
102. Lisewo 37-48 21 40 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
103. Lisewo 37-48 22 41 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
104. Lisewo 37-48 23 42 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
105. Lisewo 37-48 24 43 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
106. Lisewo 37-48 25 44 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
107. Lisewo 37-48 26 45 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
108. Lisewo 37-48 27 46 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
109. Lisewo 37-48 28 48 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
110. Lisewo 37-48 30 68 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
111. Lisewo 37-48 31 69 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
112. Lisewo 37-48 32 70 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
113. Lisewo 37-48 33 71 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
114. Lisewo 37-48 34 93 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
115. Lisewo 37-48 35 94 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
116. Lisewo 37-48 36 95 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
117. Lisewo 37-48 37 96 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
118. Lisewo 37-48 38 97 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
119. Lisewo 37-48 39 98 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
120. Lisewo 37-48 100 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
121. Lisewo 38-48 42 129 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
122. Lisewo 38-48 43 130 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
123. Lisewo 38-48 44 131 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
124. Lisewo 38-48 45 132 Wojewócbka Ewidencja Zabytków
125. Lisewo 38-48 46 233 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
126. Macikowo 39-47 l 2 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
127. Macikowo 39-47 2 3 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
128. Macikowo 39-47 3 4 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
129. Macikowo 39-47 4 5 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
130. Macikowo 39-47 5 7 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
131. Macikowo 39-47 6 8 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
132. Macikowo 39-47 7 9 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
133. Macikowo 39-47 8 10 Wojewódzka Ewidencja Zabytków



134. Macikowo 39-47 9 11 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
135. Macikowo 39-47 10 14 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
136. Macikowo 39-48 11 31 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
137. Macikowo 39-48 12 41 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
138. Macikowo 39-48 13 44 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
139. Macikowo 39-48 14 70 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
140. IMacikowo 39-48 15 71 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
141. Macikowo 39-48 16 73 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
142. Macikowo 39-48 17 74 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
143. Macikowo 39-48 18 95 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
144. Macikowo 39-48 19 96 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
145. Macikowo 39-48 20 97 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
146. Macikowo 39-48 21 98 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
147. Macikowo 39-48 22 99 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
148. Macikowo 39-48 23 101 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
149. Macikowo 39-48 24 103 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
150. Macikowo 39-48 25 104 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
151. Macikowo 39-48 26 105 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
152. Macikowo 39-48 27 106 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
153. Macikowo 39-48 28 107 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
154. Macikowo 39-48 29 108 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
155. Macikowo 39-48 30 109 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
156. Macikowo 39-48 31 110 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
157. Macikowo 39-48 32 Ill Wojewódzka Ewidencja Zabytków
158. Macikowo 39-48 33 112 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
159. Macikowo 39-48 34 113 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
160. Macikowo 39-48 35 114 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
161. Macikowo 39-48 36 115 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
162. Macikowo 39-48 37 116 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
163. Mokry Las 37-49 105 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
164. Nowa Wieś 37-48 l 51 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
165. Nowa Wieś 37-48 2 52 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
166. Nowa Wieś 37-48 3 53 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
167. Nowa Wieś 37-48 4 54 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
168. Nowa Wieś 37-48 5 55 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
169. Nowa Wieś 37-48 6 56 Wojewódzka Ewidencja Zabytków



170. Nowa Wieś 37-48 7 57 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

171. Nowa Wieś 37-48 8 58 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

172. Nowa Wieś 37-48 9 59 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

173. Nowa Wieś 37-48 10 72 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

174. Nowa Wieś 37-48 11 73 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

175. Nowa Wieś 37-48 12 74 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

176. Nowa Wieś 37-48 13 75 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

177. Nowa Wieś 37-48 14 76 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

178. Nowa Wieś 37-48 15 77 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

179. Nowa Wieś 37-48 16 78 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

180. Nowa Wieś 37-48 17 79 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

181. Nowa Wieś 37-48 18 80 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

182. Nowa Wieś 37-48 19 81 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

183. Nowa Wieś 37-48 20 82 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

184. Nowa Wieś 37-48 21 83 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

185. Nowa Wieś 37-48 22 84 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

186. Nowa Wieś 37-48 23 85 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

187. Nowa Wieś 37-48 24 88 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

188. Nowogród 39-47 20 l Wojewódzka Ewidencja Zabytków

189. Nowogród 39-47 3 15 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

190. Nowogród 39-47 4 16 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

191 Nowogród 39-47 5 17 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

192 Nowogród 39-47 6 18 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

193 Nowogród 39-47 7 19 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

194 Nowogród 39-47 8 20 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

195 Nowogród 39-47 l 21 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

196 Nowogród 39-47 9 22 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

197 Nowogród 39-47 10 23 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

198 Nowogród 39-47 11 24 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

199 Nowogród 39-47 12 25 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

200 Nowogród 39-47 13 29 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

201 Nowogród 39-47 14 30 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

202 Nowogród 39-47 15 31 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

203 Nowogród 39-47 16 84 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

204 Nowogród 39-47 17 85 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

205 Nowogród 39-47 18 86 Wojewódzka Ewidencja Zabytków



206 Nowogród 39-47 19 94 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
207 Nowogród 39-47 2 95 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
208 Nowogród 39-47 21 101 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
209 Nowogród 39-47 22 106 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
210 Nowogród 39-47 23 107 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
211 Ostrowite 37-47 2 10 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
212 Ostrowite 37-47 3 11 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
213 Ostrowite 37-47 4 15 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
214 Ostrowite 37-47 19 27 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
215 Ostrowite 37-47 5 32 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
216 Ostrowite 37-47 6 33 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
217 Ostrowite 37-47 7 34 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
218 Ostrowite 37-47 8 35 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
219 Ostrowite 37-47 9 51 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
220 Ostrowite 37-47 10 52 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
221 Ostrowite 37-47 11 53 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
222 Ostrowite 37-47 12 62 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
223 Ostrowite 37-47 13 63 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
224 Ostrowite 37-47 14 64 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
225 Ostrowite 37-47 15 65 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
226 Ostrowite 37-47 16 66 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
227 Ostrowite 37-47 17 67 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
228 Ostrowite 37-47 18 68 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
229 Ostrowite 37-47 l 73 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
230 Paliwodzizna 38-47 l 14 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
231 Paliwodzizna 38-47 2 15 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
232 Paliwodzizna 38-47 3 16 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
233 Paliwodzizna 38-47 4 17 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
234 Paliwodzizna 38-47 5 18 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
235 Paliwodzizna 38-47 6 19 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
236 Paliwodzizna 38-47 7 20 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
237 Paliwodzizna 38-47 8 21 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
238 Paliwodzizna 38-47 9 22 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
239 Paliwodzizna 38-47 10 23 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
240 Paliwodzizna 38-47 11 24 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
241 Paliwodzizna 38-47 12 25 Wojewódzka Ewidencja Zabytków



242 Paliwodzizna 38-47 13 26 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

243 Paliwodzizna 38-47 14 27 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
244 Paliwodzizna 38-47 15 28 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

245 Paliwodzizna 38-47 16 29 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

246 Paliwodzizna 38-48 17 7 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
247 Paliwodzizna 38-48 18 21 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

248 Paliwodzizna 38-48 19 22 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
249 Paliwodzizna 38-48 20 23 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

250 Paliwodzizna 38-48 21 24 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

251 Paliwodzizna 39-47 29 26 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
252 Paliwodzizna 39-47 30 27 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
253 Paliwodzizna 39-47 31 91 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

254 Paliwodzizna 39-47 32 92 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

255 Pląchoty 35-49 l 30 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

256 Pląchoty 35-49 2 31 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
257 Piechoty 35-49 3 32 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

258 Pląchoty 35-49 4 33 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
259 Pląchoty 35-49 5 34 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

260 Pląchoty 35-49 6 35 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

261 Pląchoty 35-49 7 36 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

262 Pląchoty 35-49 8 37 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

263 Pląchoty 35-49 9 38 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

264 Pląchoty 35-49 10 39 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
265 Pląchoty 35-49 11 40 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
266 Pląchoty 35-49 12 41 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
267 Pląchoty 35-49 13 42 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

268 Pląchoty 35-49 14 43 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

269 Pląchoty 35-49 15 44 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
270 Pląchoty 35-49 16 60 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

271 Pląchoty 35-49 17 61 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
272 Pląchoty 35-49 18 62 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

273 Pląchoty 35-49 19 67 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
274 Pląchoty 35-49 20 73 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

275 Pląchoty 35-49 21 74 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
276 Pląchoty 36-49 22 49 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

277 Podzamek Golubski 37-47 l 61 Wojewódzka Ewidencja Zabytków



278 Podzamek Golubski 38-47 2 3 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

279 Podzamek Golubski 38-47 3 32 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

280 Podzamek Golubski 38-47 4 33 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
281 Podzamek Golubski 38-47 5 34 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

282 Podzamek Golubski 38-47 6 44 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

283 Pusta Dąbrówka 36-49 2 6 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
284 Pusta Dąbrówka 36-49 3 7 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

285 Pusta Dąbrówka 36-49 4 14 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

286 Pusta Dąbrówka 36-49 5 15 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
287 Pusta Dąbrówka 36-49 6 16 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
288 Pusta Dąbrówka 36-49 7 21 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

289 Pusta Dąbrówka 36-49 8 22 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
290 Pusta Dąbrówka 36-49 9 23 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
291 Pusta Dąbrówka 36-49 10 24 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
292 Pusta Dąbrówka 36-49 11 25 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
293 Pusta Dąbrówka 36-49 12 26 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
294 Pusta Dąbrówka 37-49 l 24 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
295 Ruziec 38-47 59 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

296 Ruziec 38-47 60 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
297 Skępsk 37-47 l 55 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
298 Skępsk 38-47 2 4 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

299 Skępsk 38-47 3 5 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
300 Skępsk 38-47 4 6 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
301 Skępsk 38-47 5 7 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
302 Skępsk 38-47 6 8 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
303 Skępsk 38-47 7 9 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
304 Skępsk 38-47 8 10 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
305 Skępsk 38-47 9 11 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
306 Skępsk 38-47 10 12 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
307 Skępsk 38-47 11 35 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
308 Skępsk 38-47 12 36 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
309 Skępsk 38-47 13 37 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
310 Skępsk 38-47 14 38 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
311 Skępsk 38-47 15 39 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
312 Skępsk 38-47 16 40 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
313 Skępsk 38-47 17 41 Wojewódzka Ewidencja Zabytków



314 Skępsk 38-47 18 42 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
315 Skępsk 38-47 19 43 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
316 Skępsk 38-47 20 46 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
317 Skępsk 38-47 21 47 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
318 Skępsk 38-47 22 48 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
319 Skępsk 38-47 23 49 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
320 Skępsk 38-47 24 50 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
321 Skępsk 38-47 25 51 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
322 Skępsk 38-47 26 52 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
323 Skępsk 38-47 27 53 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
324 Skępsk 38-47 28 54 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
325 Sokoligóra 37-47 l 28 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
326 Sokoligóra 37-47 2 29 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
327 Sokoligóra 37-47 3 30 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
328 Sokoligóra 37-47 4 31 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
329 Sokoligóra 37-47 12 36 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
330 Sokoligóra 37-47 5 37 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
331 Sokoligóra 37-47 6 38 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
332 Sokoligóra 37-47 7 39 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
333 Sokoligóra 37-47 8 40 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
334 Sokoligóra 37-47 9 42 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
335 Sokoligóra 37-47 10 44 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
336 Sokoligóra 37-47 11 45 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
337 Sokoligóra 37-47 13 47 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
338 Sokoligóra 37-47 14 48 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
339 Sokoligóra 37-47 15 49 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
340 Sokoligóra 37-47 16 50 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
341 Sokoligóra 37-47 17 56 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
342 Sokoligóra 37-47 18 57 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
343 Sokoligóra 37-47 19 58 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
344 Sokoligóra 37-47 20 59 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
345 Sokoligóra 37-47 21 60 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
346 Sokoligóra 37-48 22 61 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
347 Sokoligóra 37-48 23 62 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
348 Sokoligóra 37-48 24 63 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
349 Sokoligóra 37-48 25 64 Wojewódzka Ewidencja Zabytków



350 Sokoligóra 37-48 26 65 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
351 Sokołowo 38-48 l 8 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
352 Sokołowo 38-48 9 9 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
353 Sokołowo 38-48 12 10 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
354 Sokołowo 38-48 2 11 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
355 Sokołowo 38-48 3 12 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
356 Sokołowo 38-48 4 13 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
357 Sokołowo 38-48 5 14 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
358 Sokołowo 38-48 6 25 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

359 Sokołowo 38-48 7 26 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
360 Sokołowo 38-48 8 27 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
361 Sokołowo 38-48 10 28 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

362 Sokołowo 38-48 11 29 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

363 Sokołowo 38-48 13 30 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
364 Sokołowo 38-48 14 31 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

365 Sokołowo 38-48 15 32 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

366 Sokołowo 38-48 16 33 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
367 Sokołowo 38-48 17 34 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
368 Sokołowo 38-48 18 60 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

369 Sokołowo 38-48 19 61 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

370 Sokołowo 38-48 20 62 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

371 Sokołowo 38-48 21 63 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

372 Sokołowo 38-48 22 64 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

373 Sokołowo 38-48 23 65 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

374 Sokołowo 38-48 24 66 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
375 Sokołowo 38-48 25 67 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

376 Sokołowo 38-48 26 68 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

377 Sokotowo 38-48 27 69 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

378 Sokołowo 38-48 28 70 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

379 Sokołowo 38-48 29 71 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

380 Sokołowo 38-48 30 72 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

381 Sokołowo 38-48 31 73 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

382 Sokołowo 38-48 32 74 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
383 Sokołowo 38-48 33 75 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

384 Sokołowo 38-48 34 76 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

385 Sokołowo 38-48 35 77 Wojewódzka Ewidencja Zabytków



386 Sokołowo 38-48 36 78 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
387 Sokołowo 38-48 37 79 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

388 Sokołowo 38-48 38 80 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
389 Sokołowo 39-48 39 194 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
390 Sokołowo 39-48 40 195 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
391 Sokołowo 39-48 41 196 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
392 Sokołowo 39-48 42 197 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
393 Sokołowo 39-48 43 198 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
394 Sokołowo 39-48 44 199 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
395 Sokołowo 39-48 45 200 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
396 Sokołowo 39-48 46 201 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
397 Sokołowo 39-48 47 202 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
398 Sokołowo 39-48 48 203 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
399 Sokołowo 39-48 49 277 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
400 Węgiersk 38-48 127 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
401 Węgiersk 39-47 l 6 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
402 Węgiersk 39-48 2 l Wojewódzka Ewidencja Zabytków
403 Węgiersk 39-48 3 2 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
404 Węgiersk 39-48 4 3 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
405 Węgiersk 39-48 5 4 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
406 Węgiersk 39-48 6 5 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
407 Węgiersk 39-48 7 6 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
408 Węgiersk 39-48 8 7 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
409 Węgiersk 39-48 9 8 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
410 Węgiersk 39-48 10 9 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
411 Węgiersk 39-48 11 10 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
412 Węgiersk 39-48 12 11 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
413 Węgiersk 39-48 13 12 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
414 Węgiersk 39-48 14 13 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
415 Węgiersk 39-48 15 14 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
416 Węgiersk 39-48 16 15 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
417 Węgiersk 39-48 17 16 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
418 Węgiersk 39-48 18 17 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
419 Węgiersk 39-48 19 18 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
420 Węgiersk 39-48 20 19 Wojewódzka Ewidencja Zabytków
421 Węgiersk 39-48 21 20 Wojewódzka Ewidencja Zabytków



422 Węgiersk 39-48 22 21 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

423 Węgiersk 39-48 23 22 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

424 Węgiersk 39-48 24 23 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

425 Węgiersk 39-48 25 24 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

426 Węgiersk 39-48 26 25 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

427 Węgiersk 39-48 27 26 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

428 Węgiersk 39-48 28 27 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

429 Węgiersk 39-48 29 28 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

430 Węgiersk 39-48 30 30 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

431 Węgiersk 39-48 31 32 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

432 Węgiersk 39-48 32 33 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

433 Węgiersk 39-48 33 34 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

434 Węgiersk 39-48 34 35 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

435 Węgiersk 39-48 35 36 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

436 Węgiersk 39-48 36 37 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

437 Węgiersk 39-48 37 39 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

438 Węgiersk 39-48 38 40 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

439 Węgiersk 39-48 39 42 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

440 Węgiersk 39-48 40 43 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

441 Węgiersk 39-48 41 45 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

442 Węgiersk 39-48 42 46 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

443 Węgiersk 39-48 43 47 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

444 Węgiersk 39-48 44 49 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

445 Węgiersk 39-48 45 50 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

446 Węgiersk 39-48 46 51 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

447 Węgiersk 39-48 47 52 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

448 Węgiersk 39-48 48 53 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

449 Węgiersk 39-48 49 54 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

450 Węgiersk 39-48 50 55 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

451 Węgiersk 39-48 51 56 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

452 Węgiersk 39-48 52 57 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

453 Węgiersk 39-48 53 58 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

454 Węgiersk 39-48 54 59 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

455 Węgiersk 39-48 55 60 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

456 Węgiersk 39-48 56 61 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

457 Węgiersk 39-48 57 62 Wojewódzka Ewidencja Zabytków



458 Węgiersk 39-48 58 63 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

459 Węgiersk 39-48 59 64 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

460 Węgiersk 39-48 60 65 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

461 Węgiersk 39-48 61 66 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

462 Węgiersk 39-48 62 67 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

463 Węgiersk 39-48 63 68 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

464 Węgiersk 39-48 64 69 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

465 Węgiersk 39-48 65 72 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

466 Węgiersk 39-48 66 75 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

467 Węgiersk 39-48 67 76 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

468 Węgiersk 39-48 68 82 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

469 Węgiersk 39-48 69 83 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

470 Węgiersk 39-48 70 84 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

471 Węgiersk 39-48 71 85 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

472 Węgiersk 39-48 72 86 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

473 Węgiersk 39-48 73 87 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

474 Węgiersk 39-48 74 88 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

475 Węgiersk 39-48 75 89 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

476 Węgiersk 39-48 76 90 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

477 Węgiersk 39-48 77 91 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

478 Węgiersk 39-48 78 92 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

479 Wrocki 35-48 5 95 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

480 Wrocki 35-49 l 47 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

481 Wrocki 35-49 2 48 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

482 Wrocki 35-49 3 49 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

483 Wrocki 35-49 4 66 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

484 Wrocki 36-48 23 70 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

485 Wrocki 36-48 24 71 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

486 Wrocki 36-48 25 72 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

487 Wrocki 36-48 26 73 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

488 Wrocki 36-48 27 74 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

489 Wrocki 36-48 28 75 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

490 Wrocki 36-49 6 27 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

491 Wrocki 36-49 7 28 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

492 Wrocki 36-49 8 29 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

493 Wrocki 36-49 9 30 Wojewódzka Ewidencja Zabytków



494 Wrocki 36-49 10 31 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

495 Wrocki 36-49 11 32 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

496 Wrocki 36-49 12 33 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

497 Wrocki 36-49 13 34 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

498 Wrocki 36-49 14 35 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

499 Wrocki 36-49 15 50 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

500 Wrocki 36-49 16 51 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

501 Wrocki 36-49 17 52 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

502 Wrocki 36-49 18 53 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

503 Wrocki 36-49 19 54 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

504 Wrocki 36-49 20 55 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

505 Wrocki 36-49 21 56 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

506 Wrocki 36-49 22 57 Wojewódzka Ewidencja Zabytków

w T

Markk IWłCZ


